UỶ BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:         /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Bình Định, ngày       tháng 11 năm 2023

                                                   Kính gửi:

 -   Sở Tài nguyên và Môi trường;

 -   Sở Xây dựng;

 -   Ban QLDA 85, 2.

Thực hiện Văn bản số 12340/BGTVT-QLDTXD ngày 31/10/2023 của Bộ

Giao thông vận tải về việc điều phối vật liệu khai thác từ nền đào để đắp trong
phạm vi Dự án xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông giai
đoạn 2021 - 2025, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các sở, ngành,

đơn vị có liên quan hướng dẫn Chủ đầu tư, nhà thầu hoàn thiện hồ sơ, thủ tục để
thực hiện điều phối vật liệu khai thác từ nền đào để đắp trong phạm vi dự án xây
dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 2021 - 2025

qua địa bàn tỉnh theo đúng quy định.
(Kèm theo Văn bản số 8925/BTNMT-KSVN ngày 20/10/2023 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường).
Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan khẩn trương phối hợp triển

khai thực hiện./.

  Nơi nhận:

                  KT. CHỦ TỊCH
                  PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: GTVT, NN và PTNT;

- UBND các huyện: HA, PM, PC, TS, TP;

- UBND các thị xã AN, HN;

- UBND TP Quy Nhơn;
- CVP, PVP TD;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu VT, K19.

                          Nguyễn Tuấn Thanh

Về việc điều phối vật liệu khai
thác từ nền đào để đắp trong phạm
vi dự án Đường bộ cao tốc Bắc -
Nam phía Đông giai đoạn 2021 -

2025 qua địa bàn tỉnh.

8229 04